BP 1180 p 679r 05 di 30-01-1397.

Voornoemde Heijlwigis maande 3 achterstallige jaren van (1) een b-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, aan voornoemde wijlen Willelmus verkocht door Petrus die Moelner zvw Arnoldus gnd Moelner van Tilborch, (2) een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, aan

voornoemde wijlen Willelmus verkocht door voornoemde Petrus die Moelner.

-.

Dicta Heijlwigis hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis venditam dicto quondam Willelmo a Petro die Moelner filio quondam Arnoldi dicti Moelner de Tilborch prout in litteris et hereditariam paccionem unius modii siliginis dicte mesure venditam dicto quondam Willelmo a dicto Petro die Moelner prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1180 p 679r 06 di 30-01-1397.

Broeder Hermannus zvw Willelmus Mijnnemere kloosterling van Porta Celi verkocht aan zijn broer Arnoldus alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn voornoemde vader Willelmus resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn moeder Katherina. De koopsom is voldaan.

Frater Hermannus filius quondam Willelmi Mijnnemere conventualis conventus de Porta Celi omnia bona sibi de morte dicti quondam Willelmi sui patris successione advoluta et post mortem Katherine sue (dg: ux) matris successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo sui' fratri promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem ex parte sui deponere et recognovit sibi de pretio huiusmodi vendicionis fore satisfactum. Testes datum supra.

BP 1180 p 679r 07 di 30-01-1397.

Voornoemde broeder Hermannus beloofde aan zijn broer Arnoldus 300 Hollandse gulden na maning te betalen.

Dictus frater Hermannus promisit super habita et habenda Arnoldo suo fratri CCC Hollant gulden ad monitionem persolvendos. Testes datum.

BP 1180 p 679r 08 di 30-01-1397.

Gerardus nzv Hermannus molenaar van Vucht droeg over aan na te noemen Elizabeth zijn deel in alle goederen, die aan Heijlwigis dvw Johannes zadelmaker ev voornoemde Gerardus gekomen waren na overlijden van voornoemde Johannes zadelmaker, resp. die aan haar zouden komen na overlijden van voornoemde Elizabeth Sadeleers mvw voornoemde Heijlwigis. Voornoemde Gerardus deed afstand van alle aanspraken waarmee hij voornoemde Elizabeth, haar kinderen en erfgenamen en goederen kan aanspreken.

Gerardus filius (dg: quondam) #naturalis# Hermanni (dg: de) multoris de Vucht totam partem et omne jus sibi competentes quovis modo in omnibus bonis que Heijlwigi filie quondam Johannis (dg: sellerarii) sellipari uxori olim dicti Gerardi de morte dicti quondam Johannis sellipari successione fuerant advoluta et post mortem Elizabeth Sadeleers (dg: relicte) matris dicte quondam Heijlwigis advolventur (dg: atque super) hereditarie supportavit dicte Elizabeth promittens super habita et habenda ratam 'et obligationem et impeticionem ex parte sui deponere insuper dictus Gerardus super omnibus et singulis causis et actionibus im (dg: impep) impedicionibus' quibus mediantibus ipse Gerardus antedictam (dg: Ger) Elizabeth et eius liberos et heredes et bona quecumque impetere posset a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem in iudicio spirituali vel seculari aut alias quovis modo ad opus dicte Elizabeth et eius liberorum renunciavit promittens super omnia #habita et habenda# ratam servare et dictos Elizabeth et eius liberos et (dg: eius bona nun) eorum bona nunquam impetere quacumque occasione usque in diem presentem. Testes datum supra. Tradetur littera (dg: de) Rutghero Berwout.